Российская Федерация

        Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕСТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

      П О СТ АН О ВЛЕ Н И Е

от 16.06.2021 № 697

г. Пестово

О внесении изменений

в административный регламент

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в административный регламент по предоставлению муници-

пальной услуги «Согласование переустройства и (или) перепланировки поме-

щения в многоквартирном доме», утвержденный постановлением Администра-

ции муниципального района от 20.08.2019 № 1023, следующие изменения:

1.1.Подпункт 2.4.1 изложить в редакции:

«2.4.1.Решение о согласовании или об отказе в согласовании принимается

Уполномоченным органом в течение 25 дней со дня поступления в Уполномо-

ченный орган документов, указанных в подпункте 2.6.1 настоящего админист-

ративного регламента.

В случае, предусмотренном в абзаце втором подпункта 3.4.3 настоящего

административного регламента, срок предоставления муниципальной услуги

приостанавливается со дня направления уведомления заявителю до дня полу-

чения от заявителя необходимых документов или на пятнадцать рабочих дней

в случае не предоставления заявителем указанных документов.»;

1.2.Подпункт 3.4.4 изложить в редакции:

«3.4.4.После согласования проекта решения о согласовании либо об отка-

зе в согласовании, решение подписывается заместителем, курирующим данное

направление.»;

1.3.Подпункт 3.4.6 изложить в редакции:

«3.4.6.Результат административной процедуры – подписанное заместите-

лем, курирующим данное направление решение о предоставлении либо отказе

в предоставлении муниципальной услуги.»;

1.4.Исключить абзац 2 в подпункте 3.2.4;

1.5.Подпункт 3.4.7 изложить в редакции:

«3.4.7.Максимальный срок исполнения административной процедуры

не может превышать 25 дней со дня получения Уполномоченным органом до-

кументов, необходимых для предоставления муниципальной услуги».

2.Опубликовать постановление в муниципальной газете «Информацион-

ный вестник Пестовского муниципального района» и разместить на официаль-

ном сайте Администрации муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет.

Глава

муниципального района      Д.В. Иванов